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TABELA PUNKTÓW

NUMER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

WSP. WSCH

6560647.54

6560642.41

6560644.24

6560645.13

6560645.70

6560643.19

6560647.11

6560647.94

6560647.66

6560645.92

6560645.74

6560649.45

6560649.86

6560652.27

6560653.09

6560653.90

6560653.54

6560651.81

6560651.63

6560654.88

WSP. PN

5590043.94

5590043.10

5590039.79

5590037.22

5590033.79

5590033.42

5590033.47

5590032.29

5590030.31

5590027.92

5590027.17

5590004.70

5590004.05

5590002.35

5590001.04

5589996.14

5589994.64

5589992.25

5589991.50

5589971.77

TABELA PUNKTÓW

NUMER

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

WSP. WSCH

6560655.29

6560657.70

6560658.53

6560658.95

6560651.40

6560670.82

6560670.27

6560662.41

6560661.49

6560661.84

6560662.76

6560662.93

6560662.05

6560653.47

6560653.06

6560651.81

6560650.98

6560649.02

6560651.14

6560653.60

WSP. PN

5589971.12

5589969.41

5589968.11

5589965.53

5589957.43

5589954.71

5589954.81

5589962.99

5589968.59

5589970.10

5589971.35

5589972.10

5589955.93

5590029.45

5590030.11

5590030.99

5590032.30

5590044.19

5590044.54

5590029.58
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Zespół autorski

Nr uprawnień

Specjalność

Nazwa rysunku:

Podpis
Data

drogowa

Projektant:

 mgr inż. Grzegorz Durczyński

5217/13

D.3.0

Sprawdzający:

 mgr inż. Zbigniew Zaręba

1792/94

drogowa

Projektant Główny:

 mgr inż. arch. Irena Kokott

282/82

architektoniczna

Projektant:

 mgr inż. Jarosław Tustanowski

6085/15 instalacyjna

Sprawdzający:

 mgr inż. Maria Tustanowska

173/80

instalacyjno - inżynieryjna

Projektant:

 mgr inż. Janusz Kraszyna

53/89EL

elektryczna

Sprawdzający:

 mgr inż. Jadwiga Kraszyna

531/89EL

elektryczna

Plan tyczenia - Etap E

grudzień 2017

grudzień 2017

grudzień 2017

grudzień 2017

grudzień 2017

grudzień 2017

grudzień 2017

Inwestor:

Nazwa inwestycji:

Gmina Tarnowskie Góry - Miejski Zarząd Ulic i Mostów

Rozbudowa układów drogowych w rejonie ulic :

Górnicza, Bondkowskiego, Zamkowa, Nowaka, Gliwicka w

Tarnowskich Górach

Adres inwestycji:

Tarnowskie Góry

ul.   Górnicza, Bondkowskiego, Zamkowa, Nowaka,

Gliwicka, Jurczyka, Mleczna, Przesmyk


